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UE?2 Savoir gérer un dossier d'indemnisation

Niveau d'étude ECTS Composante
Bac +5 9 crédits Droit et sciences sociales
Présentation
Description

Cette UE vise a permettre aux étudiants de maitrise les compétences nécessaires a la gestion d'un dossier d'indemnisation :
identification des garanties et régles de droit applicables, évaluation des prestations, maitrise des procédures.

Heures d'enseignement

CM CM 111h
P-SJP Simulation et jeu pédagogiques 20h
D D 29h
1/2 Informations non contractuelles.

Derniére mise & jour le 02 septembre 2025



Liste des enseignements

Accidents de la circulation CM

Indemnisation des dommages corporels CM
Indemnisation des dommages corporels TD
Indemnisation des dommages matériels CM
Sinistres internationaux CM

Assurance et responsabilité médicale CM
Assurance et responsabilité des constructeurs CM
Assurance et responsabilité des constructeurs TD
Exercices de simulation PPD

Accidents de la circulation TD

Indemnisation des dommages matériels TD
Sinistres internationaux TD

Assurance et responsabilité médicale TD

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif

2/2 Informations non contractuelles.
Derniere mise a jour le 02 septembre 2025

Université
dePoitiers

Nature

EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
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EC

CM
16h

30h

16h
12h
12h

25h

TD

10h

5h

4h
4h
3h

3h

TP
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